MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 575, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 575, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024

Designa membros(as) para compor o Grupo de Trabalho ins3tuído
pela Portaria GR nº 574, de 6 de dezembro de 2024.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta no
processo nº 23422.024117/2024-07, resolve:

Art. 1º Designar para compor o Grupo de Trabalho instituído pela Portaria GR nº 574, de 6 de dezembro de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 220,
de 6 de dezembro de 2024:
I - ALISSON VINICIUS SILVA FERREIRA, Psicólogo, Siape nº 2143311, representante da Reitoria, Titular;
II - LISANDRA ROSA RODRIGUES DE LIMA MORAES, Administradora, Siape nº 1093768, representante da Reitoria, Suplente;
III - MARYELLEN DORNELLES ZARTH VAZ, Enfermeira-Área, Siape nº 2139463, representante da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, Titular;
IV - JULIANA DE SOUZA MEDEIROS, Psicólogo - Área, Siape nº 2421930, representante da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, Suplente;
V - GERALDINO ALVES BARTOZEK, Assistente em Administração, Siape nº 1916526, representante da Ouvidoria, Titular;
VI - VANUSA CRISTINA DARIO, Administradora, Siape nº 2934940, representante da Ouvidoria, Suplente;
VII - FERNANDO CESAR MENDES BARBOSA, Técnico em Assuntos Educacionais, Siape nº 1652668, representante da Corregedoria, Titular;
VIII - SERGIO LUIZ FERREIRA, Assistente Social, Siape nº 2414683, representante da Corregedoria, Suplente;
IX - LILIANY BODART DE SOUZA, Assistente em Administração, Siape nº 1826775, representante da Comissão de Ética, Titular;
X - MARIA APARECIDA WEBBER, Administradora, Siape nº 1957480, representante da Secretaria de Ações Afirmativas e Equidade, Titular;
XI - PATRICIA REGINA CENCI QUEIROZ, Socióloga, Siape nº 1310814, representante da Secretaria de Ações Afirmativas e Equidade, Suplente;
XII - CRISTIANE CHECCHIA, Professor do Magistério Superior, Siape nº 2124810, representante docente, Titular;
XIII - LUIZA ARAUJO DAMBORIARENA, Professora do Magistério Superior, Siape nº 1832507, representante docente, Suplente;
XIV - OTAVIO AUGUSTO COSTA, Assistente em Administração, Siape nº 1294559, representante técnico administrativo em educação, Titular;
XV - LUIZ BERNARDO DE SOUZA JUNIOR, Operador de Câmera de Cinema e TV, Siape nº 2146059, representante técnico administrativo em educação,
Suplente;
XVI - SAMIRA LEITE NEGRI, discente, Matrícula 2022101060011300, Titular;
XVII - AKAL DOS SANTOS ARRUDA, discente, Matrícula 2020101010014388, Suplente.

Art. 2º O mandato dos(as) membros(as) designados(as) por esta Portaria iniciasse na data de publicação e terá duração de 120 (cento e vinte) dias a partir
desta.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 575/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 220, de 06 de Dezembro de 2024.